
Чăваш Республикин Елчĕк муниципаллă 

округĕн пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

Курнавăш вăтам шкулĕ» муниципаллă  

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ 

 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение «Новошимкусская  средняя 

общеобразовательная школа  Яльчикского 

муниципального округа Чувашской Республики» 

ПРИКАЗ 

 01.09.2023                №130/14  

Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы 

 

О создании школьного  

научного общества «Матрица» 
         В целях организации научно-исследовательской деятельности учащихся 

для усовершенствования процесса обучения и профориентации, формирования у школьников 

интереса к более глубокому изучению 

основ общественно-гуманитарных, естественных и математических наук, 

научно- исследовательской работе в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Положение о школьном научном обществе «Матрица». (Приложение 1) 

2. Создать  школьное научное общество «Матрица». 

3. Назначить руководителем школьного научного общества «Матрица» заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Корнилову Евгению Николаевну.  

4. Утвердить список членов школьного научного общества «Матрица» 

№№  ФИО  Класс Примечание 

1 Андреева Валерия  Алексеевна 2  

2 Павлов Роман Львович 3  

3 Смирнова Камилла Камроновна 4  

4 Смирнова Александра Альбертовна 5  

5 Цветкова Ксения Германовна 6  

6 Каценеленбоген Тимофей Петрович 7  

7 Фомина Эвелина Алексеевна 7  

8 Филиппов Константин Сергеевич 7  

9 Якимова Кристина Сергеевна 7  

10 Афанасьев Андрей Сергеевич 8  

11 Иванова Нелли Николаевна 8  

12 Назаров Михаил Александрович 8  

13 Васильева Анастасия Алексеевна 8  

14 Васильев Сергей Александрович 9  

15 Васильева Татьяна Алексеевна 9  

16 Кубикова Карина Андреевна 9  

17 Смирнов Егор Олегович 9  

18 Федорова Злата Ильинична 9  

19 Цветков Максим Юрьевич 9  

20 Мартышкин Ярослав Владимирович 10  

21 Васильева Дарья Алексеевна 10  

22 Филиппов Кирилл Сергеевич 10  

                Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор   А.Н.Ефимова 

   

С приказом        ознакомлена:   Корнилова Е.Н. 

        


